But,in c.t.de const.& lo.de Imo.in l.ab executore.in h.pri.
fide.ap,& i.sic sicut prin.de leg.2. Tertio rideo per id qd
fir dixit Innni c.prudentia.de off.dele. ubi voluit q s i Pa
pa mandat Titiu condonari Seio ad 10.si Seius pbauterit il
la sibi debet q ualeat sifia condonatoria,licer illud non fu
rit pbauter,& no.hoc Bal.in l.pscriptione,in 4.col.C.si cōtra
ius uel uti.publi. Et estrō tñ Doc.maxime lo.de Imo.in c.
uenerabilis.de off.dele. q a Papa non p facere, q condonēt ille,
contra quenq pbat debitus: q illud est facere contra
ius naturale, uel gentiu: & Papa non p facere defensionē
fina iusta c.iuxta no.per Innni c.q in ecclārū de constitutiū
ille ordo datus a Papa in cōmitendo,q condonēt Titius
Seio in 10.si pbauter, est eft doce necessariū, nū potius ut deno
tate monitione,q cōdonēt,iuxta no.per gl.in cle.1.de off.
dele,& per Innni c.fide psum. Vñ cu in pposito nō cōd
inserita in bullā apostolica ualeat si constater d. Hęc uera esse
narrata in supplicatione,q concernat id, qd nō pendeat a li
bera voluntate Pōtificis: cum q mīras non posit permitte
re,uel dispensare Papa rit,& requirat ea,ut in consilio dixi:
sequit,q illa uerba non faciunt condonēt & sic dato q nō es
sent ueritate, illa tñ de iure declaratio Ep̄i ualeat, & pfer
tim cū assereret sifia cōscie constare uera esse narrata, uel ea
de quibus in cōmissione.Bñ facit ēt, qd ho.Inn.in c.qn cō
tra de prob,ubi voluit q s i dicit condonēt Titiu i. 10.
Seio ex cā mutui:q a s i pbauter est p A. & B. testes, q licet te
stes dixerint de illo mutuo nihil scirent ualebit sifia, & tra
sibit in rē iudicatiū id tenet ibi Host. & lo. And. & no.Bal.
in l.sis ad quē,si de acq.hat,& Bal. in l.1.C.de indi.uid.&
in l.platā.C.de sen,& in l.2.C.de re.ud. & in l.3.C.de erro
cal.cū quo ēt ibi transit Pau.de Cas. & D. Abb.in c.inter cā
teras,de re.u. Successiue non ob,in quantum dicat, q con
cessio potuit fieri per necessitate patientibus,& facta est cō
cessio p D.Ep̄m indistincte,sue mutuauerint Hebrei patē
tibus necessitatē,sue non& sicur, q declaratio d. Ep̄i non
correspondet concessio Pōtificis,q s i rdeas,cōdō
inserita in bullā & cōcessione Rō. Pōtificis est indistincta,sicut
est ipsa declaratio,& licentia D.Ep̄i,& in rescriptis dē at
testat conclusio,ut inquit Innni c.super lisis,de rescr. & Bal.
in d.l.pscriptione,in ult.col.C.si contrainst. Pro hoc ēt fa
cit quod no,gln. in l.1.circa prin.f. de fer, ubi die feret pp
meses & uindemias nō redditus ius : & cū illud feriat q uo
ad militēs, & quod ad oēs alios,q non impediāt pp meses,
& uindemias: q dato p Ep̄i per se non impediāt,tn possent
dicere,q h̄t necesse h̄t testes, & alii as personas necef
sariāt ad illā cāmiquā non impidiēt adesse pp meses, &
uindemias.Vñ tōne huius incertitudinis, & q difficilē hac
confare posset,permetti militib;ns,doctib;ns,& feminis,
& quibusq; exceptionē absq; co,p aft pbet,
q persona,qibus ep̄i uolunt uiri in cā, sunt impediti pp se
rias,ut ibi no.per Doc.in c. cōquestus,de fer.s.i ver,led nu
quid militis, ita in pposito cui sī difficile discernere,q sunt
illi,q p cā utili,uel necessaria habeāt accipere pecunias sub
uuritis, & q non potuit indistincte permitti. Deniq; nō ob
q in l.super eo.de uifidicat, q dispensatio uariorū non per
mittit,ēt p redemptione captiuorū, & sic p una cā spāli,&
favorabili,& h.d.ille tex.e.s.,q uatraq; scriptura detestatur
crimen uariorum ergo ludiā q ligant sān os lege diuinā &
Mosayca,ēt quo ad mīras,ut legif & no.in c.pol.miserabil
m. uif, & no.in cle.1.coſt. delinquent& peccant.& pro
pterea non uif, q etiā quō ad eos possit dispensare per d.c.
super eo,& per ea q no.Spe.in tit.de leg.s,nunc de eſpotum,
in ieris sunt qui dīt concor. Quia ad hoc rideo ,q iura
in multis lldit, p rescriptum principis contra publicā utilita
tem,uel alia similem cām non ualeat, & tn princeps non ob
illis legib;ns poterit italiā rescripta concedere contra phib
tione illarum legum, dummodo sit apposita clā,no ob.l.i.
cum gl. & ibi Cy.in 3.q. & ibi etiam Bal.C.si contra ius uel
uti.publ.,q moies,& l.rescripta,C.de prec.impe.ofer.l.i.cū
ibī no.C. feuent.rescr.non post,& plene per Docin c.non
nulli.de rescr. t̄ ita ergo in pposito, q̄ uixit in d.c.super
eo prombeat dispensationem,tn per hoc non impedit Pap